Учетный №  ___   от « ___» ______________20 __г.

Заведующему

МАДОУ «Детский сад №394» Л.З.Ганиевой

от____________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Паспорт ____________  _________________________

_____________________________________________
(номер, серия, кем и когда выдан)

Проживающей (его) по адресу ___________________

______________________________________________

тел.__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу Вас зачислить моего сын (дочь) ___________________________________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О. ребенка)

«___»___________20__   года рождения, свидетельство о рождении______________________________
                                                                                                                                                                                                 (серия и номер)

адрес регистрации по месту жительства (места пребывания)____________________________________,

адрес места фактического проживания______________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу (общеразвивающей /

компенсирующей) направленности с режимом пребывания 10,5 часов с «_____»____________20____г.

Язык образования- ___________________, родной язык из числа языков РФ-______________________.

Имею/не имею потребность моему сыну (моей дочери) ______________________________________в:

- обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного образования (да/нет);

- создание специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка- инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (да/нет).

Ф.И.О. матери (законного представителя) ____________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)______________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов (нужное отметить):

1. Свидетельство о рождении ребенка.

2. Документ о регистрации места жительства ребенка.

По своему усмотрению дополнительно предоставляю документы:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

«_______» _________ 20___г.                                                            ____________/_____________________/
                                                                                               подпись                        расшифровка

С уставом, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательной

программы, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся МАДОУ «Детский сад №394», ознакомлен(а).

«_______» _________ 20___г.                                                            ____________/_____________________/
                                                                                               подпись                        расшифровка

Даю согласие МАДОУ  «Детский сад №394», зарегистрированному по адресу: г.Казань, ул. Минская, д.

14, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего/ей сына (дочери,

подопечного)____________________________________________________________________________,
                      (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного, год рождения)

в объеме , указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдений

требований  Федеральных  законов  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» , то 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и иных нормативных правовых актов   сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования.

«_______» _________ 20___г.                                                            ____________/_____________________/
                                                                                               подпись                        расшифровка